

Kauno technologijos universiteto
Mechanikos inžinerijos ir dizaino fakulteto
Bakalauro studijų 2 kurso studentė

Jovita Burokaitė

Kauno technologijos universiteto Studentų atstovybės konferencijai

Motyvacinis laiškas

Šiuo motyvaciniu laišku, aš, Jovita Burokaitė, Kauno technologijos universiteto Mechanikos inžinerijos ir dizaino fakulteto, Pakavimo ir spaudos inžinerijos II kurso studentė, išreiškiu norą užimti Kauno technologijos universiteto Senato narės pareigas. Žinau, jog mano įgytos asmeninės kompetencijos ir patirtis KTU Studentų Atstovybės veikloje bei noras siekti aukštesnių ir ambicingesnių tikslų leis tinkamai atstovauti studentų nuomonę KTU Senate kartu su visais studentų atstovais.

Kauno technologijos universiteto prioritetas – studijų kokybė. Šiuo metu universitetas visomis savo jėgomis siekia tobulinti studijų procesą, vyksta studijų programų bei tinklelių pertvarkymai tam, jog studijos būtų kuo labiau pritaikytos šiuolaikinio studento poreikiams. Būdama šiame procese jau antrus metus, žinau ir suprantu švietimo ir mokslo aktualijas, todėl siekiu tapti KTU Senato nare.

Pirmaisiais savo studijų metais užėmiau FSA „InDi“ akademinį procesų koordinatorės vietą ir šį darbą tęsiu antroje kadencijoje. Siekis išsilinti ir labiau prisidėti prie aukštojo mokslo proceso paskatino mane tapti Mechanikos inžinerijos ir dizaino fakulteto Tarybos nare. Turėdama patirties dirbant universiteto valdymo organuose įgijau gerus bendravimo įgūdžius, atsakomybės jausmą, kantrybę ir stiprų siekį atstovauti studentus ne tik fakulteto lygmeniu.

KTU Senate siekiu vieningai atstovauti studentų interesams įvairių klausimų metu. Esant studentų atstovu, suprantu, kad svarbu ne tik surinkti nuomonę bei reikiamą informaciją, tačiau ją argumentuotai pateikti ir palenkti sprendimus studentų labui. Esu įsitikinusi, jog mano noras ir patirtis bei Jūsų pasitikėjimas manimi leis man KTU Senate atstovauti KTU studentų interesams.

„Stiprybė vienybėje ir Tu žinai, kad tai tiesa.“

Pagarbiai,

Jovita Burokaitė